檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：劉麗娟

電話：04-7531891

傳真：04-7283264、7283265

電子信箱：chuang001@email.chcg.gov.tw

受文者：永靖國小

發文日期：中華民國104年2月9日

發文字號：府教社字第1040046735號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來函、會議議程、全區決賽賽程、領隊會議資料、場地配置圖及交通資訊（共5

個電子檔)(0046735A00_ATTCH1.pdf、0046735A00_ATTCH2.doc、0046735A00_ATTC

H3.doc、0046735A00_ATTCH4.doc、0046735A00_ATTCH5.doc)

主旨：轉知「103學年度全國學生舞蹈比賽」全區決賽領隊會議

開會通知，請各參賽團隊準時出席，請 查照。

說明：

一、依據新竹市政府104年2月6日府教社字第1040033864號函

辦理。

二、開會時間：中華民國104年2月13日(星期五)下午2時0分

三、開會地點：新竹市文化局演藝廳二樓音樂廳

四、本案聯絡人：聯絡人及電話－方詠騰約聘人員 03-521612

1#275

五、檢附來函、會議議程、全區決賽賽程、領隊會議資料、場

地配置圖及交通資訊，請自行列印攜帶與會。

六、請各校惠予出席人員公（差）假登記。

正本：大同國中、平和國小、田尾國小、彰化藝術高中、員林國小、彰安國中、靜修國

小、田中高中、永靖國小、草港國小、鹿東國小、國立員林高級家事商業職業學

校、國立鹿港高級中學、國立彰化特殊教育學校、國立彰化師範大學、員林國中

、鹿港國中

副本：本府教育處 2015-02-09
09:34:54

1040000526

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:104/02/09

■■■■■■■有附件